
 
 
 
 
 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 
"ПТИЦЕФАБРИКА "РЕФТИНСКАЯ" 

Протокол подведения  итогов закупочной  процедуры на право 
заключения  договора с единственным поставщиком на 

поставку кормовых добавок и витаминов 
 

Заказчик: ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»; 
Дата проведения заседания: 14.12.2017 г. 
Время проведения заседания: 16-10 (время местное). 
Место проведения заседания: 624285, Россия, Свердловская обл., пос. Рефтинский, ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», каб.308 
Наименование и предмет процедуры: заключения  договора с единственным поставщиком на поставку 
кормовых добавок и витаминов 
Начальная (максимальная) цена договора: 66 245,09 Евро (шестьдесят шесть тысяч двести сорок пять) 
евро 09 евроцентов, в том числе НДС 10 105,19 Евро, и включает в себя транспортные расходы до склада 
Покупателя. 
Извещение №318/17-452 о заключении  договора с единственным поставщиком на поставку кормовых 
добавок и витаминов, опубликовано в сети Интернет, на сайте Общества и на официальном общероссийском 
сайте ЕИС. 
Закупочная комиссия действует на основании Приказа ОАО «Птицефабрика «Рефтинская» № 75-01а о/д от 
04.05.2017 г. 
Предмет заседания комиссии: признание закупки у единственного поставщика правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру в соответствии с требованиями  
выдвинутыми Извещением, Федеральным законом от 18.07.2011 г. №223-ФЗ «О закупках товаров, работ, 
услуг отдельными видами юридических лиц», Положением «О закупке товаров, работ, услуг ОАО 
«Птицефабрика «Рефтинская», подведение итогов процедуры. 
На заседании Закупочной комиссии по подведению итогов процедуры закупки присутствовали: 
Председатель Закупочной комиссии: Толстых О.Н. 
Зам. Председателя Закупочной комиссии: Больных Е.Ф. 
Члены Закупочной комиссии: 
Чернышова Н.И. 
Ганулина И.В. 
Соколов С.В. 
Секретарь Закупочной комиссии: Язовских А.В.  
Кворум для  принятия решения имеется; 
Комиссия правомочна; 
Закупочная комиссия приняла следующее решение: 
в соответствии с условиями «Положения о закупке товаров, работ, услуг ОАО «Птицефабрика 
«Рефтинская», утвержденного Решением Совета  директоров ОАО «Птицефабрика «Рефтинская», Протокол 
№ 11 от 18.02.2013,  
Основание: глава 10, статьи 10.2, абзац 24, 79 «Положения о порядке проведения закупок товаров, работ, 
услуг ОАО «Птицефабрика «Рефтинская»», в связи с производственной необходимостью: «- при закупке 
зерновых культур, кормовых добавок, витаминов, кормовых смесей, кормов и ветеринарных препаратов». 
 признать процедуру заключения договора с единственным поставщиком правомочной и 
неподдающейся замене на конкурентную закупочную процедуру. 
заключить договор с Обществом с ограниченной ответственностью "Адиссео Евразия" 
ИНН 7708132864 КПП 771701001 ОГРН 1037739024927 ОКПО 52777732 Дата образования: 6 июня 2002,  
Юридический адрес: 129085, г. Москва, Звездный бульвар, д. 21,строение 1 
Фактический адрес:129085, г. Москва, Звездный бульвар, д. 21,строение 1, офис 714. 
Телефон/Факс: (495)268-04-75 
на следующих условиях: 



 2 

 Начальная (максимальная) цена договора: 66 245,09 Евро (шестьдесят шесть тысяч двести сорок пять) 
евро 09 евроцентов, в том числе НДС 10 105,19 Евро, и включает в себя транспортные расходы до склада 
Покупателя. 

 
№ 
п/п 

Наименование 
товара 

Коли
чест
во. 

(Кг)+
/-

20% 

Произво-
дитель 

Цена за 
кг.  без 
НДС 

Евро/кг 

Стои-
мость без 

НДС, 
Евро 

Нало
говая 
став-

ка 

Сумма 
НДС, 
Евро 

Стоимость с 
учетом 

НДС, Евро 

Срок 
отгрузки 

1 
Витамин 
«Микровит E 
Промикс 50» 

400 
«Adisseo 
France 
S.A.S.» 

25,50 10 200,00 18% 1 836,00 12 036,00 
До 

18.12.2017 
г. 

2 
Витамин 
«Микровит A 
Супра 1000» 

50 
«Adisseo 
France 
S.A.S.» 

380,00 19 000,00 18% 3 420,00 22 420,00 
До 

31.01.2018 
г. 

  
3 
 

Витамин 
«Микровит B3 
Промикс» 
(Ниацин) 

150 
«Adisseo 
France 
S.A.S.» 

6,45 967,50 18% 174,15 1 141,65 
До 

18.12.2017 
г. 

 
  4 

Витамин 
«Микровит  H 
Промикс» 

25 
«Adisseo 
France 
S.A.S.» 

16,85 421,25 18% 75,82 497,07 
До 

18.12.2017 
г. 

5 

Витамин 
«Микровит В5 
Промикс» 
(Кальпан) 

   50 
«Adisseo 
France 
S.A.S.» 

70,93 3 546,50 18% 638,39 4 184,89 
До 

18.12.2017 
г. 

6 
Витамин 
«Микровит В2 
Супра» 

60 
«Adisseo 
France 
S.A.S.» 

55,84 3 350,40 18% 603,07 3 953,47 
До 

18.12.2017 
г. 

7 

Витамин 
«Микровит 
K3 Промикс 
MNB 96%» 

25 
«Adisseo 
France 
S.A.S.» 

19,96 499,00 18% 89,82 588,82 
До 

18.12.2017 
г. 

8 

Витамин 
«Микровит 
В12 Промикс 
10 000» 

25 
«Adisseo 
France 
S.A.S.» 

78,21 1 955,25 18% 351,94 2 307,19 
До 

18.12.2017 
г. 

9 
Фермент 
«Ровабио 
Макс АР» 

  600 
«Adisseo 
France 
S.A.S.» 

27,00 16 200,00 18% 2 916,00 19 116,00 
До 

31.12.2017 
г. 

Итого 1 385 х х x х 10 105,19 66 245,09 х 

 
Результаты голосования: 
«За» 5 членов Закупочной комиссии. 
«Против» 0 членов Закупочной комиссии. 
«Воздержалось» 0 членов Закупочной комиссии. 
Секретарь Закупочной комиссии  не  имеет права голоса при принятии решения по вопросу. 
 
Председатель Закупочной комиссии:                                               О.Н. Толстых  
 
Зам. Председатель Закупочной комиссии                                       Е.Ф. Больных  
 
Члены  комиссии:                                                                                 Н.И. Чернышова 
 
                                                                                                                  И.В. Ганулина 
      
                           С.В. Соколов  
 
Секретарь Закупочной комиссии:                                                   А.В. Язовских   


